
Paketdienst - Preise national
 

 

ab 01.01.2024

Paketgewicht Preise netto Anmerkungen

bis 1kg 7,25 Euro

bis 5kg 8,60 Euro

bis 10kg 10,90 Euro

bis 20kg 15,90 Euro

bis 30kg 22,50 Euro

bis 40kg 49,50 Euro

NC-Zuschlag 6,30 Euro z.B. Rollwaren, Reifen, höheres Volumen
>152 Liter(LxBxH/1000), etc.

(Preise zggl. gesetzl. MwSt.)
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